
R A A D S B E S L U I T 
Gemeente Woerden 

12R.00439 § 3 
Li* 

• • ^ 

gemeente 
WOERDEN 

Agendapunt: 6. H-1 

Onderwerp: vaststel l ing bestemmingsplan Kromwijkerkade 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 2 oktober 2012 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

1. het bestemmingsplan Kromwijkerkade met de digitale planidentificatie NL.IMRO.0632. 
bpkromwijkerkade-bVA1 vast te stellen; 

2. dat het niet noodzakelijk is om een exploitatieplan vast te stellen; 
3. op grond van artikel 25 Gemeentewet in samenhang met artikel 10, lid 1 onder c Wob de geheim

houding te bekrachtigen met betrekking tot de anterieure overeenkomst van grondexploitatie d.d. 
19 juli 2012. 

b e s l u i t : 

Aldus besloten door de raadvan de gemeente Woerden in zijn 5 raaaA/ 
, gefcöui openbare vergadering, gelrouden op 1 november 2012 

De voorzitter De griffier 
/ 

L 

drs. J.B. Waaijer E.M. Geldorp 

/ 


